
I ,CHROMSERVJS s.r.o. 
Jakobiho 327 

ha JO-Petrovice 
W \ , ,J . . 

, v11.~ i10mserv1s.eu 
. Z-5086227, IČ:25086227 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Bankovní spojení: 
Statutární orgán: Ing. Eduard Ježo 

a 

Zhotovitel: 
Chromservis s.r.o., se sídlem Jakobiho 327/3, 109 00 Praha -10 Petrovice 
IČ: 25086227 
DIČ: CZ25086227 

Zdravolni uslav se sídlem, 
Doruceno: 09 .07 . 2019 
ZU/21961/2019 
li sty : 1 pr-ilohy : 

1111111111111 
zusoes743b3df 7 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 48475 
Bankovní spojení: 
Zastoupen: 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět servis a kalibraci analyzátorů plynů typu 

MUL TIRAE (včetně dodání čidel), dále analyzátoru stopového množství kyslíku, a to na 
vyžádání objednatele na základě jeho dílčí písemné objednávky, zejména pak: 

pravidelná kontrola správné funkčnosti analyzátorů plynů (např. odběrová pumpa, vizuální 
posouzení stavu těla analyzátoru, funkčnost ovládacích prvků a displeje, kontrola těsnosti) 
oprava veškerých součástí analyzátorů plynů po zjištění závady 
provedení provozní zkoušky po opravě s vystavením protokolu o správné funkčnosti 

případně kalibrace používaných čidel 
kalibrace přístrojů na CRM včetně vydání kalibračního protokolu 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět výkony dle odst. v. 1, přičemž kalibrace přístrojů bude prováděna 
v rozmezí ±20% od požadavků na kvalitu na medicinální vzduch dle LEK-15 v platném znění. 
Objednatel v objednávce uvede požadované kalibrační hodnoty. Pokud se tyto hodnoty liší od 
hodnot standardních kalibračních plynů dodavatele, zabezpečí příslušné kalibrační plyny 
objednatel. 

3. Dílčí objednávku s odkazem na tuto smlouvu učiní zadavatel písemně a bude v ní uveden 
minimálně typ a název měřidla, výrobní číslo a požadovaný výkon. Zhotovitel vrátí jednu 
potvrzenou objednávku objednateli. Zhotovitel má právo objednávku neakceptovat v případě, že 
mu ve splnění povinnosti dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná 

a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 
4. Pokud některou část díla má pro zhotovitele provést subdodavatel, zavazuje se zhotovitel o této 

skutečnosti předem informovat objednatele, který musí tuto skutečnost odsouhlasit. 

III. Doba plnění a předání výsledků 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 14 kalendářních dnů od předložení přístroje, 

v případě, že kalibrační plyn bude k dispozici a nebude nutné objednání náhradních dílů u 
výrobce a pokud se strany nedohodnou na jiném termínu. V případě kalibrace zhotovitel umístí 
na přístroj úřední značku a vystaví kalibrační list. V kalibračním listu budou vyjmenovány 
etalony, dle kterých byla kalibrace provedena. Součástí kalibračních listů nebude termín 
doporučené příští kalibrace. 



2 / 2 

IV. Místo plnění 
1. Místem plnění jsou provozní budovy zhotovitele popř . na jiné místo, dohodnuté smluvními 

stranami. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli přístroj , popř. na vyžádání zhotovitele návod 
k obsluze, údaje o deklarovaných parametrech. Zhotovitel je povinen všechny zapůjčené věci 
vrátit. Evidence převzetí a zpětného vrácení přístroje a dalších materiálu se vede písemně, a to buď 
na samostatném formuláři , nebo na objednávce služeb. 

V. Cena díla a platební podmínky 
1. Cena díla se sjednává v rozsahu a jednotkových položkách dle nabídky zhotovitele č . NS/2019/25 

ze dne 28.6.2019, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha. Zhotovitel není 
oprávněn jednostranně zvýšit ceny uvedené v nabídce, a to po celou dobu trvání smlouvy. 

2. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele do 21 dnů od jejího doručení na 
adresu objednatele. 

3. Objednatel je povinen cenu ve sjednané lhůtě zaplatit bezhotovostně na účet zhotovitele. 
4. Nedodrží-li objednatel termín splatnosti dle odstavce V. bod 2. zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení 

v zákonné výši. 
5. Nedodrží-li zhotovitel termín plnění dle odstavce III. zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,03% z hodnoty nesplněného závazku za každý započatý den, eventuálně další prokazatelné 
náklady vzniklé na straně objednatele spojené s nedodržením plnění termínu dle odstavce III. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to na dobu do 30.6.2021. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

2. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 
strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce, počínající 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude podle zákona č.340/2015 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů objednatelem zveřejněna v registru smluv, s výjimkou osobních údajů, 
které nepodléhají uveřejnění podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Nebude
li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná 
ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, 
která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Smluvní strany si pro tento případ 
poskytnou vzájemnou součinnost za účelem řádného uveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele: 
b) za zhotovitele: 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Praze dne 3.7.2019 

Razítko a podpis zhotovitele: 

„ 9. 07. 201i 
V Ostravě, dne ..... .. .. . 

ředit



CHRDM5ERVIS 

Dodavatel: 
Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republic 
IČO: 25086227 
DIČ: CZ25086227 

Odběratel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 
Czech Republic 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Položky 

001, MAA3-0203000-020 

MultiRAE detector, pumped, CO 500ppm, S02 0-20ppm 
S/N: M01C006472 

002. C03-0906-000 

Carbon Monoxide (CO) sensor (up to 500 ppm read ing ) 

003. C03-0973-100 

Sulfur Dioxide (502) sensor 

004. SVD*PVS 

Výměna senzoru v přenosném detektoru plyn/l 

005, SVD*PCO 

i 

L 

Množství 

1,00 balení 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 balení 

1,00 balení 

Kalibrace senzoru přenosného detektoru plyn/l (CO, H25, 02, CH4) 

006. SVD*PCS 1,00 balení 

Nabídka 
NS/2019/25 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 
Czech Republic 

Nabídka: 

Datum vystavení: 
Platnost do: 
Nabídku poptal : 
Referent: 
Splatnost (dnu): 
Dodací podmínky: 
Zpusob dopravy : 

Termín dodání: 

NS/2019/25 
28.6.2019 
30.6.2021 

21 

dohodou 

Cena/MJ Bez DPH s DPH 

_J 

Dostupnost 

Kalibrace senzor/\ přenosných detektor/\ - speciální plyny ( Cl2, NH3, HCN, 502, N02,N20, HCI, 

007. SVR*002 

Servisní práce 

Neplánované servisní práce. 

008. MAA3-0405E00-020 

1,00 hod. 

1,00 balení 

MultiRAE detector, pumped, NO 0-250ppm, N02 0-20ppm, 02 0-25% 
5/N: M01C006483 

009. C03-0974-000 

Nitric Oxide (NO) sensor 

010. C03-0975-000 

Nitrogen Dioxide (N02) sensor 

1,00 ks 

1,00 ks 

-__ ' _ ' • t.m1Ulttl @li 
..... 

Společnost Je reglstro\'ána ~ Obchodnťm rejstříku ~edeném Mě-s ts.kym soudem •J P,aze, odd il C, 'Vlofka 48475. Zpětny odběr 
a využiti obalo'Jého odpadu je zaJ l-š těn SmlOU\'QU o sdrufeném plnění s firmou EKO-KOM, p,od č ís lem eK·FOOOi4590. 

2014 ChromseNis s.r.o. ls registred for b slness op,era ons by ěstsky soud ln Ptague, part C, Item 4847S. 



Nabídka 
NS/2019/25 

011, C03-0942-000 

Oxygen (02) sensor 

012. SVD*PVS 

Výměna senzoru v přenosném detektoru plynu 

1,00 ks 

1,00 balení 

013. SVD*PC5 2,00 balení 

Kalibrace senzoru přenosných detektoru - speciální plyny ( Cl2, NH3, HCN, S02, N02,N20, HCI, 

014. SVD*PCO 1,00 balení 

Kalibrace senzoru přenosného detektoru plynu (CO, H2S, 02, CH4) 

015. SVR*002 

Servisní práce 

Neplánované servisní práce. 

016. T*3110 

Přenosný analyzátor kyslíku 3110, 0-10 ppm až 0-25% 
S/N: 290613 

SPECIFICATIONS 

1,00 hod. 

1,00 ks 

• Ranges: 0-10 ppm to 0-10,000 ppm with 0-25% over-range 
• Analyzer is intrinsically safe, FM-approved (pending) for Class I Div 1 
Groups A-D and ATEX-approved for Zane O (ia) ne 
• Sensor: Micro-fuel Cell Class B-2C 
• Calibration: In ambient air or with a certified s pan gas 
• System power requirements: AC power for battery recharge circuit of two 
current limited rechargeable NiCad batteries, 
• 0-lV analog output 
• Digital meter readout 
• Steel quick-disconnect fittings with nylon cell block; mating set (3) of male fittings (vent, sample, calibration); 
calibration hase 
• Carrying case (P/N: E834) - black, durable plastic, foam interior, or (P/N: E836) larger case for a unit with a 
sample 
system 

017. T*B2C 

Senzor B2C na měření stop (02) , C06689-B2C 

018. SVD*FVS 

Výměna senzoru fixního detektoru plynu 

019, SVA*ACO 

Kalibrace analyzátoru plynu 

020. SVR*OOl 

Servisní práce instrumentální techniky 

Neplánované servisní práce. 

021. 99 

1,00 ks 

1,00 balen í 

1,00 balení 

1,00 hod. 

1,00 

Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného 

Základní sazba DPH 21% 
Celkem 

Daň 0/o 

21 

Bez DPH 

62 132,00 
62 132,00 

DPH 

13 047,72 
13 047,72 

s DPH 

75 179,72 Kč 
75 179,72 Kč 

skladem 



Nabídka 
NS/2019/25 

Naše cen:{ jsou určen •{ k datu V'{Stavení nabídky. Exped ičn í náklady (ba lík do ruky) j sou uvedeny v cen ové nabídce. Při 
hm ot nosti ba líku nad 3k g a hod notě nad 5 0 t isíc Kč budou ú čtová ny podle skutečných nákla dó. 

Není-li stanoveno jinak (kupní smlou va pod .), je změna cen '•"{hrazena v závislosti na změnách k u rzu , celních pop latku , 
dopravních nákladu a jiných , námi neo \d ivniteln •.ích podmínkách , Uvedené dodací lhúty .zboží jso u přibližné , a le 
Chromservis s . r.o. udělá vš e pro to , ab •{ je dodržel .. 

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/3 5 Eur be.z DPH) úi:tujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH ). 

V objednávkách u vádějte odkaz na číslo této ceno vé nab ídk•,•. Nedílnou .součástí nabídky jsou všeobecné obchodn í 
podmínky uveřejněné na webových stránkách v.v,w. ch rom se r\•is . e u . Tato cenová nabídka je dokumentem , na který se 
\,ztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě . 

v případě dalších dotazu nás mužete kd ·{ko li v kontaktovat. 

Datum: 

Vystavil : 

3.7.2019 Datum: 

Převzal: 



CHROMSERvrs S.ť.O. 
Jakobiho 327 

ha 10-l'c:lrovi, ;c 
 www.dlromservis.eu 

DIČ:CZ25086227, J( 25086227 




